
Eiropas Parlaments
2014-2019

PIEŅEMTIE TEKSTI

P8_TA(2019)0108

GATS: kompensācijas korekcijas, ko nepieciešams veikt pēc Čehijas, 
Igaunijas, Kipras, Latvijas, Lietuvas, Ungārijas, Maltas, Austrijas, Polijas, 
Slovēnijas, Slovākijas, Somijas un Zviedrijas pievienošanās Eiropas 
Savienībai ***
Eiropas Parlamenta 2019. gada 13. februāra normatīvā rezolūcija par projektu 
Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu attiecīgus nolīgumus saskaņā ar Vispārējās 
vienošanās par pakalpojumu tirdzniecību XXI pantu ar Argentīnu, Austrāliju, 
Brazīliju, Kanādu, Ķīnu, Taivānas, Penhu, Kinmenas un Macu atsevišķo muitas 
teritoriju (Ķīnas Taipeju), Kolumbiju, Kubu, Ekvadoru, Honkongu (Ķīnas īpašo 
administratīvo rajonu), Indiju, Japānu, Koreju, Jaunzēlandi, Filipīnām, Šveici un 
Amerikas Savienotajām Valstīm par kompensācijas korekcijām, ko nepieciešams veikt 
pēc Čehijas, Igaunijas, Kipras, Latvijas, Lietuvas, Ungārijas, Maltas, Austrijas, Polijas, 
Slovēnijas, Slovākijas, Somijas un Zviedrijas pievienošanās Eiropas Savienībai 
(14020/2018 – C8-0509/2018 – 2018/0384(NLE))
(Piekrišana)

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Padomes lēmuma projektu (14020/2018),

– ņemot vērā projektus attiecīgiem nolīgumiem saskaņā ar Vispārējās vienošanās par 
pakalpojumu tirdzniecību XXI pantu ar Argentīnu, Austrāliju, Brazīliju, Kanādu, Ķīnu, 
Taivānas, Penhu, Kinmenas un Macu atsevišķo muitas teritoriju (Ķīnas Taipeju), 
Kolumbiju, Kubu, Ekvadoru, Honkongu (Ķīnas īpašo administratīvo rajonu), Indiju, 
Japānu, Koreju, Jaunzēlandi, Filipīnām, Šveici un Amerikas Savienotajām Valstīm par 
kompensācijas korekcijām, ko nepieciešams veikt pēc Čehijas, Igaunijas, Kipras, 
Latvijas, Lietuvas, Ungārijas, Maltas, Austrijas, Polijas, Slovēnijas, Slovākijas, Somijas 
un Zviedrijas pievienošanās Eiropas Savienībai (14020/2018 ADD 1-17),

– ņemot vērā piekrišanas pieprasījumu, ko Padome iesniegusi saskaņā ar Līguma par 
Eiropas Savienības darbību 91. pantu, 100. panta 2. punktu, 207. panta 4. punkta pirmo 
daļu un 218. panta 6. punkta otrās daļas a) punktu (C8-0509/2018),

– ņemot vērā Reglamenta 99. panta 1. un 4. punktu un 108. panta 7. punktu,

– ņemot vērā Starptautiskās tirdzniecības komitejas ieteikumu (A8-0067/2019),



1. sniedz piekrišanu nolīgumu slēgšanai;

2. uzdod priekšsēdētājam Parlamenta nostāju nosūtīt Padomei un Komisijai.


